
 
Delibera n° 
del 

 
  
 
 

 

 
OGGETTO: Presa d’atto nomina Direttore Generale Aziendale - Dr. Benedetto Barranu. 
 
 

Il Direttore Amministrativo 

 certifica 

La deliberazione è stata pubblicata all’Albo Pretorio dell’Azienda a partire dal ____________________ resterà in 

pubblicazione per 15 giorni consecutivi ed è stata posta a disposizione per la consultazione 

 
IL DIRETTORE GENERALE 

 
RICHIAMATI il Decreto Legislativo n° 502/92 e successive modificazioni ed integrazioni, la Legge 590/94, la 

Legge Regionale n° 10/06 e il DPCM 19/07/95 modificato ed integrato dal DPCM 31/05/01; 
 
PRESO ATTO che la Giunta Regionale con provvedimento deliberativo n° 70/3 del 15.12.2008, adottato nella 

seduta del 15.12.2008, ha disposto la nomina nell'incarico di Direttore Generale dell'ASL di 
Cagliari, del Dr. Benedetto Barranu, nato a Baunei il 16 gennaio 1949; 

 
ACQUISITA agli atti la dichiarazione sottoscritta dal Dr. Benedetto Barranu attestante l'insussistenza di 

incompatibilità ai sensi dell' art. 3 del Decreto Legislativo n° 502/92 e successive modificazioni 
ed integrazioni, e, conseguentemente, l'accettazione dell'incarico di Direttore Generale 
Aziendale; 

 
CONSIDERATO che in data 02.01.2009 il Dr. Benedetto Barranu ha sottoscritto specifico contratto individuale 

nel quale sono contenuti i patti, le condizioni e gli adempimenti del Direttore Generale, nonché 
il compenso annuo previsto dalle vigenti norme in materia; 

 
ATTESO altresì, che il compenso annuo sopra richiamato, è determinato in conformità a quanto 

previsto dalla deliberazione della Giunta regionale n. 64/5 del 18.11.2008; 
 
RISCONTRATO che, dagli atti in possesso, risulta che il suddetto incarico di Direttore Generale assegnato al 

Dr. Benedetto Barranu ha durata di 3 (tre) anni, è rinnovabile ed ha come data di decorrenza 
formale il 02.01.2009; 

 
RITENUTO infine di dover adottare il presente atto al fine di formalizzare la nomina del Dr. Benedetto 

Barranu in qualità di Direttore Generale dell'ASL di Cagliari ai sensi del D.Lgs. n° 502/92 e 
successive modificazioni ed integrazioni nonché della Legge Reg.le n° 10/06; 

  
 

DELIBERA 
 
 
Per i motivi esposti in premessa: 
 

o di prendere atto del provvedimento deliberativo n° 70/3 adottato dalla Giunta Regionale nella seduta del 15 
dicembre 2008, con il quale si nomina il Dr. Benedetto Barranu, nato a Baunei (NU) il 16 gennaio 1949, cod. 
fisc. BRR BDT 49 A16 A722H, in qualità di Direttore Generale dell'ASL di Cagliari, ai sensi del D.Lgs n° 502/92 
e successive modificazioni ed integrazioni, nonché della Legge Reg.le n° 10/06; 

 
o di prendere atto che la nomina del Dr. Benedetto Barranu, in qualità di Direttore Generale, ha come formale 

decorrenza la data del 02.01.2009, per la durata di anni 3 ( tre ), così come indicato nel contratto sottoscritto 
dalle parti in pari data allegato alla presente per farne parte integrante e sostanziale; 

 

o di prendere atto che il compenso annuo spettante al Dr. Benedetto Barranu, per l'espletamento delle funzioni di 
Direttore Generale è determinato in coerenza con quanto previsto dalla deliberazione citata in premessa e 
stabilito nel contratto sottoscritto tra le parti al quale si rimanda integralmente. 

 
  

           IL DIRETTORE GENERALE  
 (Dr. Benedetto Barranu) 


	IL DIRETTORE GENERALE 
	 
	RITENUTO infine di dover adottare il presente atto al fine di formalizzare la nomina del Dr. Benedetto Barranu in qualità di Direttore Generale dell'ASL di Cagliari ai sensi del D.Lgs. n° 502/92 e successive modificazioni ed integrazioni nonché della Legge Reg.le n° 10/06; 
	DELIBERA 


